
Załącznik N r^ do Protokołu Nr VI/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26.04.2007r.

Uchwała Nr YI/57/07
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2007r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu 
Malborskiego.

Na podstawie art.175 ust.l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2007 pomocy finansowej w 
wysokości 40.000 zł ( słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dokończenie remontów cząstkowych dróg powiatowych położonych na terenie gminy 
Lichnowy.

§ i .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2007r. przez Gminę Lichnowy 
dla Powiatu Malborskiego.

Do organów samorządowych gminy Lichnowy wpłynął wniosek Zarządu Dróg 
Powiatowych w Malborku w sprawie dofinansowania remontów cząstkowych nawierzchni 
dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Lichnowy w 2007r. Z wniosku tego 
wynika, że na terenie naszej gminy istnieje konieczność naprawy ok. 4 tys. m2 dróg 
powiatowych, których koszt naprawy szacowany jest na ok. 137 tys. zł.

Zarząd Dróg Powiatowych informuje, iż w oparciu o posiadane środki na rok 2007 nie 
jest w stanie wykonać ok. 60% planowanego zakresu robót tj. remontów cząstkowych. Z 
uwagi na ten fakt wnioskuje o dofinansowanie przez samorząd gminy Lichnowy.

W świetle powyższego, biorąc pod uwagę aktualny stan techniczny dróg powiatowych 
na terenie naszej gminy oraz brak perspektyw na realizację pozostałego do wykonania 
zakresu robót wnioskuję o udzielenie pomocy finansowej na w/w cel w 2007r. w wysokości 
40 tys. zł.

lal'te mar Lamkowski


